
FINA
BERLUSCONI

FORZA ITALIA
SETTIMO MILANESE

DICHIARAZIONE CONSUNTIVA DELLE SPESE ELETORALI
ELEZIONI COMUNALI DI SETTIMO MILANESE

8 - 9 GIUGNO 2024
(art. 30 Legge 25/03/1993 n.81)

COSTI SOSTENUTI:

A - STAMPE TIPOGRAFICHE:

. manifesti 70x100

B - MATERIALE ELETTORALE:

Volantini vari

C- SPESE PRESENTAZIONE
ELETTORALE
Concorrenza sale

D- SPESE
CAMPAGNA

CHIUSURA

300,00

500,00

100,00

1.000,00
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